
令和２年６月１９日 

 

 ＰＴＡ会員 様 

 

芦北町立田浦中学校        

校長  沖田 龍藏    

ＰＴＡ会長  宮崎 潤     

 

授業参観及び学年・学級懇談会の開催について（ご案内） 

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 ６月から学校が本格的に再開し、生徒たちも日常の学校生活を取り戻しつつあるところ

です。 

さて、１学期始めに実施できなかった授業参観及び学年・学級懇談会を下記のとおり行

います。例年、１学期末に実施しておりましたＰＴＡ講演会は、新型コロナウイルス感染

症防止のため、本年度は中止いたします。 

 つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し

上げます。 

記 

１  期 日  令和２年７月１０日（金）   

 

２  場 所  各学年教室 

 

３  日 程 

  （１）授業参観          １４：２０～１５：１０（各教室） 

       

  （２）学年・学級懇談会     １５：２０～１５：４０（各教室） 

    ※ご相談があります方は、全体会後に個別にお願いします。 

 

４  その他 

  （１）上履きを各自ご持参ください。 

  （２）駐車場は、校内駐車場、武道場横、体育館周辺をご利用ください。 

（３）三密を可能な限り避けるため、保護者の出入り口を次のようにいたしますので 

   ご協力をお願いします。 

   ３年保護者・・・職員玄関 ２年保護者・・・武道場入口 

   １年保護者・・・生徒昇降口 

           

   切り取り線  

出 欠 表  
 

年    組 生 徒 名（            ） 

（            ） 

保護者名（            ） 

 
 授業参観 

 

 

 
（  ）参観する 

（  ）参観できない 

 

 
 学年及び 

 学級懇談会 

 

 
（  ）参加する 

（  ）参加できない 

 

※どちらかに○印を記入の上、６月２９日（月）までに担任へ提出をお願いします。 


